Na wstępnem badaniu aresztowani wskazali szereg innych
wywiadowców, operujących na terenie Litwy.

KRONIKA

| SOBOTA
4 Dziś Wschód sł. g. 4 m. 08

Dominika Zach. sł. o g. 19 m. 23
jatro

MP. Sniež.

Spostrzeżenia meteorologlczne
Zakładu Meteorologįi U. S. B.

z dnia — 3-VII 1928 r.

Ciśnienie J 158
średnie w m. l

Temperatura J
średnia l SĘ

Opad za do- J 4
bę w mm. ]

Wiatr |
przeważający

Uwagi: Pół pochmurno, deszcz.
Minimum za dobę — SC.
Maximum na dobę 19*C.
Tendencja barometryczna: wzrost ciśnienią.

CI

URZĘDOWA.

— Inspekcja p. Wojewody w Bujwi-
dzach i Kukawce, W dniu 2 b.